
謹啓
時下ますますご清栄のこととお慶び｜申し上げますp

きて、この度、線維化臓器治療研究会を下記日：飽にて開催する事となりましたの
でご案内申し上げます。ご多用中とは存じますが、万障お練り合わせのうえ
ご参加くださいますようお願い申し上げます。 謹白

日時：2019年2月28日〈木） 19 :oo～20:3:0 

会場：ANAクラウンプラザ析ル宇都2階「弥生の間」
・宇部相生町8-1 TEL: 0836 32-1112

【講演1】 19:00～19:45

.. 

ID 

同

四

回

山口大学大学院医学系研究科呼吸器・感染症内科学講座

教授松永和人先生
医療法人和同会防府リハビリテーション病院

内科部長角川智之先生

「特発性肺線維症の診断と治療の最前線
－診療のイロハから最新の知見まで 一」

19:45～20:30 

山口大学大学院医学系研究科消化器内科学

教授坂井田功先生
山口大学大学院医学系研究科消化器内科学

講師高見太郎先生

「当科におけるムルプレタ処方経験と
肝硬変症に対する抗線維化療法の開発」

主催：塩野義製薬株式会社
ー

・ 当日はご参加いただL、た篠認のため、ご施設名・ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。 ご記帳いただいたご施
設名・ご芳名は 、 医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報の提供のために利用させていただきま

す。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

Mulplcta 当日、 お弁当をご用意しております。ご所属施設の内規に準じてご対応をお願いいたします。


